
 
 

   
 

 

Gulbenes Velo fana BMX kauss  

2023 

 
SACENSĪBU NOLIKUMS 

 
1. GALVENĀ INFORMĀCIJA 

Sacensību nosaukums Gulbenes Velo fana BMX kauss 2023 

Sacensību vieta Gulbenes BMX trase (Nākotnes iela 9, Gulbene, LV-4401, Latvia)  

Sacensību datums 07/10/2023 

 

2. KONTAKTI 
Sacensību organizators Organizācija: Biedrība “Gulbenes velo fans” 

Pilsēta: Gulbene 
Tel: 26461457,  
E-pasts: gulbenesvelofans@gmail.com 

Organizatora 
kontaktpersona 

29109291- Diāna Tuča 
26461457- Kristīne Smagare 
 
E-pasts: gulbenesvelofans@gmail.com  

 
3. REĢISTRĀCIJA 

Reģistrācija sākas 25/09/2023 

Reģistrācija beidzas 1/10/2023 

Vai iespējams reģistrēties 
uz 
vietas sacensībās 

Nē 

Cita atbilstoša 
informācija 

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: gulbenesvelofans@gmail.com 
 

Atteikt dalībniekus bez dalības maksas, iespējams, līdz Trešdienai, 4. 
oktobrim. 
Pēc tam visiem pieteiktajiem dalībniekiem jāmaksā dalības 
maksas, arī ja nepiedalās sacensībās! 

 
4. DALĪBAS MAKSAS 

KLASE Dalības maksa  

Visām kategorijām 10 EUR  

BANKAS 
KONTA 
INFORMĀCIJ
A 

Biedrība “Gulbenes velo fans” , 

AS Swedbank: LV77HABA0551034416656 

 Ja ģimenē ir 2 bērni un vairāk (līdz 18 gadu vecumam), dalības 
maksa ir jāmaksā tikai par 1 bērnu. 

mailto:gulbenesvelofans@gmail.com
mailto:gulbenesvelofans@gmail.com
mailto:gulbenesvelofans@gmail.com


 
 

 
Challenge kategorijas Zēni: B-5 un jaunāki, B6, B7, B8; B9; B10; B11; B12; B13; B14-15;  

Meitenes startē sava vecuma zēnu grupā     
vai pie vienu gadu jaunāku zēnu vecuma grupas, bet tiks 
apbalvotas atsevišķi 

Krūzeri Tēti  
*grupā “Tēti” drīkst startēt, gan ar 24 collu ratiem, gan 20 collu 
ratiem. 

Tautas klase Lai popularizētu BMX riteņbraukšanu, ikvienam interesentam ir 
iespēja pieteikties tautas klases grupā. 
  
Obligāta prasība ķivere. Numuri tiks izsniegti pirms sacensībām. 
Bērni līdz 18 gadiem tautas grupā var piedalīties tikai vecāku 
atļauju. Vecāki uzņemas pilnu atbildību. 

Kategoriju 
apvienošanas 
noteikumi 

 Ja sacensībām reģistrējas mazāk kā 5 dalībnieki kategorijā, tad šī 
kategorija tiek apvienota ar nākamo vecāko    kategoriju, bet apbalvo 
atsevišķi. 
 Kategorija Tēti  netiek apvienota ar kādu citu kategoriju     
 

Cita atbilstoša 
informācija 

 Dalībnieku grupa (vecuma kategorija) tiek noteikta uz 07.10.2023., 
cik pilni gadi ir sportistam uz sacensību dienu, pie tādas grupas arī  
sportists startē. 

 
Trases pēdējā taisnē pēc priekšbraucieniem norisināsies 
bezpedāļnieku sacensība pašiem mazākajiem BMX faniem. 
Iepriekšēja reģistrācija nav nepieciešama. 
 BMX blaķenu braucieni tiks rīkoti pēc priekšbraucieniem 

Sacensību norise un 
vērtēšana 

 Visām kategorijām priekšbraucienu sadalījumi 
pa braucieniem notiek pēc “scrambled seeding” metodes, 
atbilstoši UCI noteikumu punktam 6.1.027quater. 
 
B fināls NOTIEK.  

 
6. APBALVOŠANA 

Visas vecuma grupas līdz tiek apbalvotas 1.-8.vietas.  
 

7. TRENIŅU UN SACENSĪBU GRAFIKS 
Iesildīšanās apļi trasē:  pl. 10:00-10:30 B5 un jaunāki- B10 
          pl. 10:30-10:55 B11-B15 un tēti 
Sacensību atklāšana   pl. 11.00 
*Sacensības norisināsies vienā blokā. 

 
8. CITA PAPILDUS INFORMĀCIJA 

Sportistam jābūt spēkā esošai apdrošināšanai un sacensību norises dienu. 
 Tuvākā slimnīca: Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība, Upes iela 1, Gulbene. 
 
 
 

Uz tikšanos Gulbenē!



 


